
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 5:24

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 5:24

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASORA CP VALENCIANA 13 0:01:06,336 27,135

2º 136 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA CD FLUKE ASTURIANA 12 0:01:06,629 27,015

3º 137 ALVAREZ CONDE, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 11 0:01:07,175 26,796

4º 143 RGUEZ TOLEDANO, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 10

5º 134 SALAZAR, ANDREA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 9

6º 141 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATÍN GALLEGA 8

7º 135 SÁNZCHEZ LOPEZ, CARLOTA A.D. NOVARES ASTURIANA 7

8º 138 FERNÁNDEZ GLEZ, CLAUDIA CP PELAYO ASTURIANA 6

9º 140 DOS SANTOS ACOSTA, JULIETA SADA PATÍN GALLEGA 4,5

9º 132 GONZALEZ ARTIME, AITANA ASTUR PATIN ASTURIANA 4,5

11º 139 PERELLO, AINARA AD SAN JUAN NAVARRA 2,5

11º 142 SOLARES GLEZ, CARMELA A.D. NOVARES ASTURIANA 2,5

13º 4 BOTERO ARCEIZ, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 18/09/2015 0:34

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 18/09/2015 0:34

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASORA CP VALENCIANA 13 0:00:54,013 33,325

2º 136 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA CD FLUKE ASTURIANA 12

3º 137 ALVAREZ CONDE, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 11

4º 143 RGUEZ TOLEDANO, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 10

5º 141 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATÍN GALLEGA 9

6º 132 GONZALEZ ARTIME, AITANA ASTUR PATIN ASTURIANA 8

7º 142 SOLARES GLEZ, CARMELA A.D. NOVARES ASTURIANA 7

8º 135 SÁNZCHEZ LOPEZ, CARLOTA A.D. NOVARES ASTURIANA 6

9º 134 SALAZAR, ANDREA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4,5

9º 4 BOTERO ARCEIZ, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4,5

11º 140 DOS SANTOS ACOSTA, JULIETA SADA PATÍN GALLEGA 2,5

11º 138 FERNÁNDEZ GLEZ, CLAUDIA CP PELAYO ASTURIANA 2,5

13º 139 PERELLO, AINARA AD SAN JUAN NAVARRA 1



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 500 GENERAL HandicapGral

1º 3 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASORA CP VALENCIANA 13 13 26

2º 136 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA CD FLUKE ASTURIANA 12 12 24

3º 137 ALVAREZ CONDE, LUCIA CD FLUKE ASTURIANA 11 11 22

4º 143 RGUEZ TOLEDANO, LUCÍA A.D. NOVARES ASTURIANA 10 10 20

5º 141 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATÍN GALLEGA 8 9 17

6º 134 SALAZAR, ANDREA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 9 4,5 13,5

7º 135 SÁNZCHEZ LOPEZ, CARLOTA A.D. NOVARES ASTURIANA 7 6 13

8º 132 GONZALEZ ARTIME, AITANA ASTUR PATIN ASTURIANA 4,5 8 12,5

9º 142 SOLARES GLEZ, CARMELA A.D. NOVARES ASTURIANA 2,5 7 9,5

10º 138 FERNÁNDEZ GLEZ, CLAUDIA CP PELAYO ASTURIANA 6 2,5 8,5

11º 140 DOS SANTOS ACOSTA, JULIETA SADA PATÍN GALLEGA 4,5 2,5 7

12º 4 BOTERO ARCEIZ, MARÍA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1 4,5 5,5

13º 139 PERELLO, AINARA AD SAN JUAN NAVARRA 2,5 1 3,5


